ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

р.п. Сурское 30.08.2016 г.

ул. Промышленная, дом 41 Г.

Общая площадь помещений дома 791,94 м2, в т.н. площадь жилых
помещений 661,17 м2-
Площадь помещений, находящихся в собственности граждан 661,17 м2.
В голосовании приняли участие собственников помещений 369,0 м2, что
составляет 55,8 % голосов от общего числа голосов собственников.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного
голосования.
Общее собрание созвано по инициативе администрации МО «Сурский
район»

Повестка дня
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Выбор счётной комиссии.
3. Выбор способа управления домом (Управляющая организация,

ТСЖ).
4. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола

общего собрания собственников.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ
1. Выбор председателя и секретаря собрания.
Предлагается кандидатуры:
председатель: Сельдимиров М.Е.
секретарь: Колесникова Е.В.

Голосование по кандидатурам:
"ЗА" 100 % голосов;
"ПРОТИВ" -0 % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" 0 % голосов.
Принято решение: избрать председателем собрания Сельдимирова М.Е..,
секретарем Колесникову Е.В..

2. Выбор счётной комиссии.
Предложено избрать счётную комиссию в составе трёх человек
1. Кирилица Л.Н.
2. Кальниченко Н.В.
3. Тараньжина В.А.
Голосовали:

’’ЗА” 100% голосов;
’’ПРОТИВ” 0 % голосов;
’’ВОЗДЕРЖАЛСЯ” 0 % голосов.
Принято единогласно

3. Выбор способа управления домом (Управляющая организация, ТСЖ).
3.1. Предложено выбрать способ управления домом через управляющую
организацию.
Голосовали:
"ЗА” 100% голосов;
"ПРОТИВ” 0 % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ” 0 % голосов.
Принято решение: выбрать управление домом через управляющую
организацию «Уют».

4. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола
общего собрании собственников.
Предложен следующий порядок оформления протоколе, общего собрания
собственников - подписание секретарем собрания, инициатором общего
собрания,
место хранения протокола - 1 экз. в администрации муниципального
образования Сурское городское поселение, 2 экземпляра в ООО
«Управляющая организация «Уют».

Голосовали:
«ЗА» 100 % голосов;
«ПРОТИВ» 0 % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 % голосов.
Принято решение:
1. Утвердить следующий порядок оформления протокола: подписания
протокола секретарем собрания, инициатором собрания.
2. Утвердить следующее место хранения протокола: 1 экз. в администрации
муниципального образования Сурское городское поселение, 2 экземпляра в
ООО «Упарвляющая организация «Уют» ,
Протокол № 1 общего собрания собственников помещений составлен на
листах в 2 экземплярах.

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

Сельдимиров М.Е.
Колесникова Е.В.